А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

 от «07» октября 2015г.                                                                                                           №436

О внесении изменений в постановление

от 23.05.2013г. №120 «Об организации

мелкорозничной торговли на территории

городского  поселения город Жуков»

В целях упорядочения мелкорозничной торговли на территории городского поселения

город Жуков, соблюдения санитарных норм, улучшения облика городского поселения, в

соответствии с Указом Президента РФ от 29.01.1992 №65 «О свободе торговли», постанов-

лением Правительства Калужской области от 26.11.2001 №241 «Об упорядочении мелко-

розничной (торговой) сети на территории области», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков от

23.05.2013г. №120 «Об организации мелкорозничной торговли на территории городского

поселения город Жуков» следующие изменения:

1) п. 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- территория, прилегающая к зданию, расположенному по адресу: г. Жуков, ул. Ле-

нина, д. 3в».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора УМП

«Благоустройство» Кудрицкого А.П.

И. о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                                                           О. В. Ким

consultantplus://offline/ref=81861069DBC52696F3D7F75D617B7B5D3FEE1C1D6909B9C712BB9EA8pEtFN
consultantplus://offline/ref=81861069DBC52696F3D7E9507717255339E147106E0AE8984DE0C3FFE6F79Dp9tCN
consultantplus://offline/ref=81861069DBC52696F3D7E9507717255339E147106E0AE8984DE0C3FFE6F79Dp9tCN
consultantplus://offline/ref=81861069DBC52696F3D7E9507717255339E147106F04EA9341BDC9F7BFFB9F9BpEtBN
consultantplus://offline/ref=81861069DBC52696F3D7E9507717255339E147106F04EA9341BDC9F7BFFB9F9BEB26C5C88C206310E11A88pFtEN